РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ  РАЙОН
СИЗИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.04.2024                               с. Сизая                                        № 6-48-256

Об отмене Решения Сизинского сельского Совета депутатов от  № 6-37-212 от 15.06.2023 «О передаче муниципального имущества в сфере водоснабжения из муниципальной собственности муниципального образования «Сизинский сельсовет» в безвозмездное пользование МУП «Водоканал» Иджинского сельсовета»

В соответствии со статьей 113 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.2 ст.53 Устава Сизинского сельсовета, Сизинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Сизинского сельского Совета депутатов  № 6-37-212 от 15.06.2023 «О передаче муниципального имущества в сфере водоснабжения из муниципальной собственности муниципального образования «Сизинский сельсовет» в безвозмездное пользование МУП «Водоканал» Иджинского сельсовета.»
1. МУП «Водоканал» Иджинского сельсовета в срок до 31.05.2024 снять с регистрационного учета автомобиль грузовой с цистерной марки «ЗИЛ» 431412, год выпуска - 1988,  номер двигателя – 508400092804 и передать по акту приема – передачи администрации Сизинского сельсовета.
1. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию в газете «Сизинские вести».

1. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и обеспечению прав граждан (председатель Жолобов А. С.)

 Председатель Сизинского сельского
Совета депутатов                                                                  А. В. Злобин

Глава Сизинского сельсовета                                             Т. А. Коробейникова